

Issue No : I/13962/2018



फाइल सं. ए 12026/1/2017-ई-III

भारत सरकार

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय

24807

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग,

नई दिल्ली, दिनांक: 8 मार्च, 2018

सेवा में

- 1. संलग्न सूची के अनुसार भारत सरकार के सभी मंत्रालयों/विभागों के सचिव।
- 2. संलग्न सूर्य के अनुसार सभी गुल्य अरकारी/संघ गुल्य क्षेत्र प्रशासन के गुल्य सचिव।
- 3. संलग्न स्ची के अनुसार जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय के नियंत्रणाधीन सभी संबुद्धन।

cs (dusy) pncs 16.3.18

विषयः जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रण में सांवधिक निकाय-ब्रहमपुत्र बोर्ड, गुवाहाटी में प्रतिनियुक्ति (अल्पकालिक संविदा सहित) पर एक पद को भरने के लिए तीस (30) दिनों की अवधि और बदाई जाने के लिए विजापन का प्रकाशन के संबंध में।

sps

महोदय,

19.3.16

इस मंत्रालय के पत्र दिनांक 18.01.2018 का संदर्भ देते हुए मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रण में संसद के अधिनियम (1980 का 46) के तहत स्थापित सांवधिक निकाय-ब्रह्मपुत्र बोर्ड, गुवाहाटी में प्रतिनियुक्ति (अल्पकालीन संविद्य सहित) पर पे-बैंड-4, 37400-67000/-रूपये + ग्रेड वेतन 10000/- रूपये (छठे वेतन आयोग का वेतनमान) में महाप्रबंधक का 01 (एक) पद भरने के लिए तीस (30) दिनों की अविध और बढ़ाई जाती है। तथा रिक्ति परिपत्र की प्रतिनिधि विस्तृत प्रचार के लिए आपको भेजी जा रही है।

AX

संलग्नः उपरोक्तलिखित

Has/3 SSII- भवदीय,

द्वानिनी जुनेजा (शांतिनी जुनेजा)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 23714350

655

Services-II Branch
Diary No. 34807
Date 26 (03)18

Issue No: I/13962/2018

प्रतिलिपि प्रेषितः

1. उपाध्यक्ष, ब्रह्मपुत्र बोर्ड। अनुरोध है कि संलग्न विज्ञापन को अपने संगठन की वेबसोइंट्रप्र तत्काल अपलोड करें।

सं. ए.12026/1/2017-ई.-।।।

भारत सरकार

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय

दिनांक 23-29 दिसंबर, 2017 के रोजगार समाचार में प्रकाशित रिक्ति परिपन्न के सन्दर्भ में जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रण में सांवधिक निकाय-ब्रहमपुत्र बोर्ड, गुवाहाटी में प्रतिनियुक्ति (अल्पकालीन संविद्य सहित) पर पे-बैंड-4, 37400- 67000/- रुपये + ग्रेड वेतन 10000/- रुपये (छठे वेतन आयोग का वेतनमान) में महाप्रबंधक का 01 (एक) पद भरने के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि को इस विजापन के प्रकाशन से 30 दिनों की अविध के लिए बद्धाया जाता है। विस्तृत रिक्ति परिपन्न इस मंत्रालय की वेबसाइट- mowr.gov.in. पर उपलब्ध है। पहले आवेदन कर चुके अभ्यार्थियों को पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

श्वाप्तिनी प्राचिता (शाबिनी जुनेजा)

अवर सचिव, भारत सरकार

/ Issue No : I/13962/2018

File No.A.12026/1/2017-E.III

Government of India

Ministry of Water Resources, RD & GR

Issue No: I/13962/2018

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg,

New Delhi, Dated: 8th March, 2018

To

1. The Secretaries of all Ministries/ Department of Govt. of India as per list attached.

2. Chief Secretaries All State Govts./UT Administration as per list attached.

3. All organisations under M/o WR, RD & GR as per list attached.

Sub.: Publishing of advertisement for extension of thirty (30) days for filling up of one post of General Manager in Brahmaputra Board, Guwahati a statutory bod. of Ministry of Water Resources, RD & GR on deputation (including short term contract) basis.

Sir,

With reference to this Ministry's letter of even number and dated 18.01.2018, I am directed to say that the date of receiving applications, for filling up of the 01 (one) post of General Manager in the pay band-4 of Rs. 37400-67,000 plus grade pay of Rs. 10000/-(6th CPC Scale) by deputation (including short-term contract) in the Brahmaputra Board, Guwahati a statutory body setup under an Act of Parliament (46 of 1980) under the administrative control of the Ministry of Water Resources, RD & GR, is extended for further thirty (30) days. And, a copy of vacancy circular is forwarded herewith for wide publicity.

Encl: As above.

Yours faithfully,

(Shalini Juneja)

Under Secretary to the Govt. of India

Tel: 23714350

Copy to:

1. Vice Chairman, Brahmaputra Board, with request for uploading the enclosed advertisement on their website immediately.

Issue No : I/13962/2018

No.A.12026/1/2017-E.III

Government of India

Ministry of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation

Refer Vacancy Circular published in Employment News dated 23-29 December, 2017, the last date of receipt of applications for filling up of one post of General Manager in the pay band-4 of Rs. 37400-67,000 plus grade pay of Rs. 10000/- (6th CPC Scale) in Brahmaputra Board, Guwahati, a statutory body of this Ministry on deputation (including short term contract) basis is extended for a period of 30 days from the date of issue. The detailed vacancy circular is available on this Ministry's website – <u>mowr.gov.in</u>. The candidates applied earlier need not apply again.

(Shallni Juneja)

Under Secretary to the Government of India